
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

                              

11 июня 2021 года                                             № 23-П 

с. Грачевка 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации Грачевского муниципального 

образования от 13 июня 2018 года № 25-П 

 

В соответствии Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо 

охраняемых природных территориях", руководствуясь Уставом Грачевского 

муниципального образования Петровского муниципального района Саратовской 

области, администрация Грачевского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Приложение к постановлению администрации Грачевского 

муниципального образования от 13 июня  2018 года  № 25-П «Об утверждении 

Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного  

значения, их использования и охраны», дополнить пунктом 21 следующего 

содержания: 

 «21. Особенности регулирования земельных и градостроительных 

отношений в населенных пунктах в составе особо охраняемых природных 

территорий осуществляются в соответствии со статьёй 3.1. Федерального закона 

от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях"» 

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу со 

дня его обнародования. 

 

Глава  муниципального образования                                                 В.Г. Соболев 
 


